XV. Die Grafen Günther, Ulrich, Adolph und Busse von Lindow überlassen die Lehnsgerechtigkeit über das Haus Blankensee dem Herzoge Rudolph von Sachsen, im Jahre 1333.

Wir Gunther, Ulrich, Adolf und Busse, von Gotiz Gnaden Greuen zu Lyndow, bekennen und bezugen offenberlichen in diseme Briue, daz wir haben gegeben und gebin mit guten Willen in diseme keginwortigen Briue deme hochgeborenen Fursten unsene liben Herren, Herzogen Rudolfe von Sachsen und sinen rechten Erben di Lehen ubir daz Huz zu Blankense mit alle deme, daz darzu gehoret, als wir iz gehabt haben: und vorzien uns willklichen in diseme keginwortigen Briue alliz, daz wir an deme vorgenannten Huſe haben und an alle deme, daz darzu gehoret. Daz wir daz gantz und stete halden, des habe wir im diſen Briif dar ubir zu eyme Orkunde gegeben, vorsigelt mit

unßen Ingeligen. Der ist gegeben zu Wusterhausen, nach Gotz Gebort drizenhundert Jar in deme
dri ont drischtem Jare, an deme nesten Dunrstage nach Sente Bartholomeus Tage.

Nach dem Original des R. Geh. Kabinets-Archives. Höfer älteste Urk. deutsch. Sprache S.
268. Nr. 165. Erath Cod. dipl. Quedl. 430. 431.

XVI. Kaiser Ludwig schließt Namens seines Sohnes, des Markgrafen, einen Vergleich mit dem Grafen Günther von Lindow, wonach dem Grafen die Städte Granssee und Wusterhausen für 7000 Mark verpfändet, Nathenow und Friesack aber von demselben herausgegeben werden, i. J. 1333.

Lvdowicus, dei gratia Romanorum Imperator semper augustus, profitemur et recognoscimus publice per presentes, Quod habito maturo et deliberato consilio principum et fidelium nostrorum secretariorum nomine illustris Ludouici marchionis brandenburgensis cum nobili viro Gunthero comite de lindowe fideli nostro dilecto sic conuenimus et tractauimus procurante et ordinate Illustri Rudolfo Duec Saxonie, principe et auunculo nostro karissimo, quod prefatus filius noster eidem comiti de Lindowe dare, donare, tribuere et sine contradictione soluere debet septem millia marcarum ponderis Brandenburgensis, talibus pactis et conditionibus interiectis ac publice interuentis, videlicet quod prefatus comes de Lindowe renunciare et restituere debet omnes literas, quas ab antiquis due memoria Marchionibus Brandenburgensis super quibuscumque obligationibus, castris, munitionibus, villis, seruitiis, hominibus et uniuersaliter bonis et rebus aliis quibuscumque (habet), ita quod ammodo contra prefatum filium nostrum Marchionem Brandenburgensem prefato Comiti de Lindowe nulla deinceps actio competere valeat atque possit, Sed quod omnes hujusmodi literae et specialiter literae, quas idem Comes super commenda sibi facta per illustres regem dacie et Bertholdum comitem de henninberg, secretarium nostrum dilectum, omnes inantea sint cassae, mortue penitus et extincte. Et pro huiusmodi summa pecunie prefatus filius noster marchio brandenburgensis ciuitates Granzowe (et) Wusterowe cum omnibus pertinentiis, iuribus et dignitatibus, honoribus, feodorum collationibus temporalibus et spiritualibus et jurisdictionum executione per se vel per alios exercenda, inclusis octo villis, eisdem munitionibus pertinentibus, nomine pignoris obligat et obligare tenetur sine impedimento, nostro promisso et litera presenti interueniente, tamdu cum omni exercitio utriusque juris spiritualis et temporalis, quousque prefatus filius noster ac marchiones brandenburgenses succelfores sui prefatas ciuitates et pertinentia supradicta ab eodem comite aut heredibus suis pro eisdem septem millibus marcarum duxerint absoluendas. Et specialiter antedictus comes de Lindone et sui heredes filio nostro predicto marchioni Brandenb. contra omnem hominem, cuiuscumque conditionis existat, sine Vara et contradictione quacunque toto suo posse obsequi et servire debet et tenetur fideliter et adesse. Specialiter tamen cautum et tractatum est, quod idem comes ceteras omnes munitiones, ciuitates et castra, villas et alia bona quecumque, et nominatum ciuitatem Ratinowe, castrum et ciuitatem vryfac restituat et dimittat per omnia et sine contradictione qualibet liberas et solutas. Ultra premissa marchio brandenburgensis, filius noster prefatus, castrum et ciuitatem furstenberg pro mille marcis absoluere et redimere debet, quod castrum et ciuitatem idem comes de Lindone ulterius dignoscitur obligasse. Postquam vero antedictus filius noster marchio quatuor millia marcarum eidem comiti persoluerit, extunc prefate ciuitates Granzoue et Wusterowe filio nostro marchioni et suis parere, aperte et manifeste esse debent, quando et quoties hec marchio